
●入札 (開札 ) 日：11月９日（火）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込・円）

件　名 工事
場所 落札者 落札額（税込・円） 落札率 指名

業者数
事業
担当課予定価格（税込・円）

平成 22年度塚原原線道路改築工事 四町分 ㈱栄光建設 41,475,000 99.0% 11 土木課41,914,950

平成 22年度隈府中央線整備工事 隈府 川口建設㈱ 39,375,000 82.9% 12 都市
整備課47,500,950

平成 22年度桜山地区（821～ 864-1）築造工事 泗水町永 ㈱玄創 18,900,000 98.9% 7 下水道課19,107,900

平成 22年度菰入高島線道路整備工事 七城町菰入 ㈲タシロ建設工業 11,308,500 98.7% 9 七城総合支所
産業建設課11,460,750

平成 22年度泗水中央線道路改良工事 4工区 泗水町住吉 ㈲成信建設 21,735,000 98.4% 8 土木課22,092,000
●入札 ( 開札 ) 日：11月 26日（金）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込・円）

件　名 工事
場所 落札者 落札額（税込・円） 落札率 指名

業者数
事業
担当課予定価格（税込・円）

平成 22年度桜山地区（632～ 667）築造工事 泗水町永 ㈱荒木重機 27,720,000 98.0% 9 下水道課28,295,400

平成 21年度上高江上橋架替工事 泗水町豊水 ㈲中嶋組 12,705,000 97.9% 8 土木課12,974,850

平成 22年度旭志グラウンドトイレ建設工事 旭志小原 豊住建設 10,179,750 98.0% 5 社会体育課10,389,750
●入札 ( 開札 ) 日：11月 30日（火）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込・円）

件　名 工事
場所 落札者 落札額（税込・円） 落札率 指名

業者数
事業
担当課予定価格（税込・円）

平成 22年度水源・迫間地区電気計装工事（1工区） 四町分外 宮本電気工事㈱ 46,410,000 96.8% 13 水道局47,949,300

平成 22年度水源・迫間地区電気計装工事（2工区） 原・四町
分外 ㈱電盛社 68,985,000 94.9% 13 水道局72,655,800

納
税
相
談
夜
間
窓
口
を

開
設
し
ま
す

事
業
主
の
皆
さ
ん
へ

償
却
資
産
申
告
の
お
願
い

市
県
民
税
申
告
（
確
定
申

告
）
が
始
ま
り
ま
す

申
請

相
談

近
隣
市
町
合
同
公
売
会
を

開
催
し
ま
す

家
屋
評
価
、
現
地
調
査
を

実
施
し
ま
す

野
外
焼
却

増
え
て
い
ま
す
!

脱
税
は
犯
罪
で
す

　

固
定
資
産
税
の
公
平
な
課
税
の
た

め
、
家
屋
評
価
お
よ
び
現
地
調
査
を

実
施
し
ま
す
。
次
の
対
象
家
屋
が
あ

る
場
合
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

対
象
家
屋　

平
成
22
年
１
月
２
日

（
土
）
〜
平
成
23
年
１
月
１
日
（
土
）

ま
で
に
完
成
の
新
築
お
よ
び
増
築
、

改
築
、
解
体
を
行
な
っ
た
家
屋

※ 

簡
易
な
倉
庫
・
納
屋
・
車
庫
・
畜

舎
な
ど
も
対
象
と
な
る
場
合
が
あ

り
ま
す
。

※ 

解
体
し
た
家
屋
が
あ
る
場
合
は
、

必
ず
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

　

解
体
の
登
記
ま
た
は
届
出
書
を
提

　

出
さ
れ
な
い
場
合
、
誤
っ
て
課
税

　

さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

現
地
調
査　

対
象
家
屋
の
所
有
者
へ

通
知
（
ハ
ガ
キ
）
を
お
送
り
し
ま
す
。

記
載
し
て
あ
る
日
時
に
都
合
が
悪
い

場
合
は
必
ず
事
前
に
ご
連
絡
く
だ
さ

い
。

※ 

評
価
の
際
は
、
押
入
れ
、
ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト
な
ど
の
材
質
も
確
認
さ
せ

て
い
た
だ
き
ま
す
。

評
価
の
際
に
準
備
い
た
だ
く
物　

　

間
取
り
の
分
か
る
設
計
書
、
平
面

図
、
契
約
書
、
印
か
ん
、
登
記
簿

問
い
合
わ
せ
先

　

税
務
課
固
定
資
産
税
係

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
７
２
０
７

　

最
近
、
野
外
焼
却
が
増
え
て
い
ま

す
。
ご
み
の
野
焼
き
（
野
外
焼
却
）

は
法
律
で
原
則
禁
止
さ
れ
て
お
り
、

違
反
者
に
は
「
５
年
以
下
の
懲
役
若

し
く
は
１
、
０
０
０
万
円
以
下
の
罰

金
ま
た
は
こ
の
併
科
」
に
処
せ
ら
れ

ま
す
。
野
焼
き
に
は
、
地
面
で
直
接

焼
却
を
行
う
だ
け
で
な
く
、
素
堀
の

　

償
却
資
産
と
は
、
会
社
や
個
人
で

工
場
や
商
店
、
農
業
な
ど
を
経
営
し

て
い
る
人
が
、
そ
の
事
業
の
た
め
に

用
い
る
こ
と
が
で
き
る
機
械
・
器

具
・
備
品
な
ど
の
有
形
固
定
資
産
の

こ
と
で
す
。

申
告
の
内
容

　

次
の
事
業
用
資
産
を
持
つ
人
は
、

毎
年
１
月
１
日
現
在
の
資
産
所
有
状

況
を
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

・ 

構
築
物
（
広
告
塔
・
テ
ナ
ン
ト
改

装
な
ど
）　
　
　

・ 

機
械
お
よ
び
装
置
（
乾
燥
機
・
ブ

ル
ド
ー
ザ
ー
な
ど
）

・ 

車
両
お
よ
び
運
搬
具
（
フ
ォ
ー
ク

リ
フ
ト
な
ど
自
動
車
税
な
ら
び
に

軽
自
動
車
税
の
対
象
と
な
る
も
の

を
除
く
）

・ 

工
具
器
具
お
よ
び
備
品
（
机
・
椅

子
・
パ
ソ
コ
ン
な
ど
）

※ 

新
規
事
業
者
ま
た
は
事
業
用
資
産

を
持
ち
、
手
元
に
申
告
書
が
な
い

場
合
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。
そ
の

場
合
は
、
関
係
書
類
を
送
付
し
ま

す
。

申
告
期
限　

１
月
31
日
（
月
）

※
郵
送
で
も
受
け
付
け
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
・
申
告
先

　

税
務
課
固
定
資
産
税
係

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
７
２
０
７

　

市
県
民
税
は
前
年
の
所
得
に
基
づ

い
て
計
算
さ
れ
、
市
と
県
に
納
め
る

税
金
で
す
。
平
成
23
年
度
（
平
成
22

年
中
の
収
入
分
）
の
市
県
民
税
申
告

が
始
ま
り
ま
す
。
忘
れ
ず
に
申
告
さ

れ
ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

「
年
金
収
入
の
み
の
人
」
を
対
象
に

事
前
申
告
の
受
け
付
け
を
行
い
ま
す

　

平
成
22
年
度
の
申
告
を
基
に
、
該

当
者
（
年
金
収
入
が
１
４
８
万
円
以

上
の
人
）
へ
通
知
し
ま
す
。

期　

間　

１
月
25
日
（
火
）

　
　
　
　

〜
１
月
28
日
（
金
）

　

午
前
９
時
〜
午
前
11
時

　

午
後
１
時
〜
午
後
４
時

※ 

こ
の
期
間
は
、
本
庁
の
み
の
申
告

受
付
と
な
り
ま
す
。

と
こ
ろ　

税
務
課

持
参
す
る
物　

印
か
ん
、
年
金
源
泉

徴
収
票
、
生
命
保
険
料
・
損
害
保
険

料
の
控
除
証
明
書
、
社
会
保
険
料
控

除
証
明
書
（
国
民
健
康
保
険
や
国
民

年
金
保
険
料
な
ど
）
、
そ
の
ほ
か
申

告
に
必
要
な
書
類

※ 

医
療
費
控
除
を
受
け
る
場
合
は
領

収
書
な
ど
を
添
付
し
、
合
計
金
額

を
計
算
し
て
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

該
当
し
な
い
人

　

２
月
16
日
（
水
）
〜
３
月
15
日

（
火
）
に
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

注
意
事
項　

昨
年
か
ら
菊
池
市
全
域

に
お
い
て
地
区
割
り
を
し
て
い
ま
せ

ん
の
で
予
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。
期

間
後
半
は
混
雑
が
予
想
さ
れ
ま
す
の

で
早
め
に
申
告
を
済
ま
さ
れ
ま
す
よ

う
お
願
い
し
ま
す
。

申
告
を
し
な
か
っ
た
場
合

・ 

国
民
健
康
保
険
税
の
軽
減
措
置
の

適
用
が
受
け
ら
れ
ま
せ
ん

・ 

高
額
医
療
費
の
払
い
戻
し
額
が
少

な
く
な
る
可
能
性
が
あ
り
ま
す

・ 

70
歳
以
上
の
医
療
費
負
担
で
低
所

得
者
１
の
判
定
を
受
け
ら
れ
な
い

場
合
が
あ
り
ま
す

・ 

所
得
証
明
書
や
課
税
証
明
書
な
ど

の
発
行
が
で
き
な
く
な
り
ま
す

申
告
を
し
な
く
て
も
よ
い
人

・ 

勤
務
先
か
ら
給
与
支
払
報
告
書
が

菊
池
市
に
提
出
さ
れ
、
他
に
所
得

の
な
い
人

・ 

税
務
署
に
所
得
税
の
申
告
を
す
る

人
（
税
務
署
で
確
定
申
告
す
る

人
）

・ 

65
歳
以
上
の
国
民
年
金
等
の
公
的

年
金
の
み
の
受
給
者
で
、
か
つ
そ

の
支
給
額
が
年
間
１
４
８
万
円
以

下
の
人
。
た
だ
し
、
営
業
・
農

業
・
不
動
産
（
小
作
料
を
含
む
）
、

そ
の
他
の
所
得
の
あ
る
人
は
除
き

ま
す

　

広
報
き
く
ち
２
月
号
に
も
市
県
民

税
申
告
（
確
定
申
告
）
に
関
す
る
お

知
ら
せ
を
掲
載
す
る
予
定
で
す
。

問
い
合
わ
せ
先　

税
務
課
市
民
税
係

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
７
２
０
６

穴
・
十
分
な
設
備
を
持
た
な
い
簡
易

焼
却
炉
・
ド
ラ
ム
缶
・
ブ
ロ
ッ
ク
積

み
な
ど
で
ご
み
を
焼
却
す
る
こ
と
も

含
ま
れ
ま
す
。
悪
臭
や
火
災
の
原
因

と
な
り
法
令
違
反
と
み
な
さ
れ
る
場

合
も
あ
り
ま
す
。
周
り
へ
の
迷
惑
を

考
え
、
野
外
焼
却
を
行
わ
な
い
よ
う

に
し
て
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先

　

環
境
課
廃
棄
物
対
策
係

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
７
２
１
７

と　

き　

１
月
24
日
（
月
）

　
　
　
　

〜
１
月
28
日
（
金
）

　
　
　
　

午
後
８
時
ま
で

と
こ
ろ　

徴
税
課

※ 

各
総
合
支
所
で
は
開
設
し
て
い
ま

せ
ん
。

問
い
合
わ
せ
先　

徴
税
課

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
７
２
０
８

　

市
税
・
国
保
税
の
徴
収
の
た
め
に

差
押
え
た
日
用
品
・
食
器
・
置
物
な

ど
を
、
近
隣
市
町
と
合
同
で
公
売
し

ま
す
。
購
入
を
希
望
す
る
人
は
、
ぜ

ひ
ご
参
加
く
だ
さ
い
。

と　

き　

１
月
21
日
（
金
）

　

午
後
１
時
〜
（
開
場
は
正
午
）

と
こ
ろ

　

大
津
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー

公
売
物
件　

日
用
品
、
食
器
、
置
物

な
ど
約
１
０
０
点

公
売
方
法　

入
札
に
よ
る

当
日
必
要
な
も
の

・ 

印
か
ん
（
認
め
印
可
。
法
人
の
場

合
は
代
表
者
印
）

・
購
入
代
金

・ 

本
人
が
確
認
で
き
る
も
の
（
免
許

証
、
保
険
証
な
ど
）

・ 

委
任
状
（
代
理
人
が
参
加
す
る
場

合
）

そ
の
他

・ 

公
売
財
産
の
引
き
渡
し
は
、
買
受

代
金
納
付
時
の
現
況
有
姿
で
行
い

ま
す

・ 

公
売
前
に
滞
納
税
が
完
納
に
な
っ

た
差
押
物
件
に
つ
い
て
は
、
公
売

中
止
と
な
り
ま
す

・ 

物
件
は
使
用
品
が
多
く
、
キ
ズ
な

ど
が
あ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
ご

理
解
の
う
え
参
加
し
て
く
だ
さ
い

問
い
合
わ
せ
先　

徴
税
課

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
７
２
０
８

　

所
得
税
や
法
人
税
な
ど
は
、
納
税

者
が
自
分
で
税
法
に
従
っ
て
正
し
い

所
得
と
税
額
を
計
算
し
、
税
務
署
に

申
告
し
て
納
税
す
る
と
い
う
申
告
納

税
制
度
を
採
っ
て
い
ま
す
。
多
く
の

納
税
者
は
適
正
な
申
告
と
納
税
を

行
っ
て
い
ま
す
。
し
か
し
、
納
税
者

の
中
に
は
、
申
告
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
の
に
申
告
し
な
い
、
誤
っ
た
申

告
を
す
る
、
故
意
に
過
少
な
申
告
を

す
る
人
が
い
ま
す
。

　

国
税
局
や
税
務
署
で
は
、
申
告
に

誤
り
や
不
正
が
あ
る
場
合
、
正
し
い

申
告
に
改
め
て
も
ら
う
な
ど
適
正
・

公
平
な
課
税
の
実
現
に
努
め
て
い
ま

す
。
ま
た
国
税
査
察
官
は
、
大
口
・

悪
質
な
脱
税
を
し
て
い
る
疑
い
の
あ

る
納
税
者
に
対
し
、
単
に
免
れ
た
税

金
や
重
加
算
税
な
ど
を
納
め
さ
せ
る

だ
け
で
な
く
、
検
察
官
へ
の
告
発
を

通
じ
て
、
懲
役
や
罰
金
と
い
っ
た
刑

罰
を
科
す
こ
と
を
目
的
と
し
た
査
察

調
査
を
行
っ
て
い
ま
す
。

　

脱
税
は
犯
罪
で
す
。
国
民
一
人
ひ

と
り
が
所
得
に
応
じ
て
負
担
し
な
け

れ
ば
な
ら
な
い
税
金
を
不
当
に
免
れ

る
こ
と
は
、
正
し
い
申
告
と
納
税
を

行
っ
て
い
る
善
良
な
納
税
者
を
裏
切

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。
正
し
い
申
告

と
納
税
を
し
ま
し
ょ
う
。

問
い
合
わ
せ
先　

菊
池
税
務
署

　

☎
０
９
６
８
（
25
）
２
１
２
１

※
自
動
音
声
案
内

※ その他の入札結果は、菊池市ホームページおよび菊池市役所総務課で閲覧できます。
※落札額が10,000,000円以上のものを掲載しています。公共事業入札の公表

１月の「税」の納期限
１月31日（月）

問い合わせ先　税務課　
　　　　　　　☎0968（25）7206

●国民健康保険税第７期
※口座振替を利用している人は、
１月31日（月）に振替を行います
ので、残高の確認をお願いします。
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